
DOA-OZ.OQ25.1.

§1

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła 

Zuzanna Donath- Kasiura...

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Robert Węgrzyn

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

I 
i;?

w sprawie: przyjęcia projektów porozumień o zwrocie środków publicznych otrzymanych z budżetu 
Województwa Opolskiego przez Szpital Wojewódzki w Opolu Sp. z o.o. 
oraz Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Opolskie Centrum Onkologii im. 
prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu.

Uchwała Nr/i^/2024 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 2024 r.

Przyjmuje się projekt porozumienia o zwrocie środków publicznych otrzymanych z budżetu 
Województwa Opolskiego przez:

1. Szpital Wojewódzki w Opolu Sp. z o.o. z przeznaczeniem na budowę łącznika- część dot. SW., 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Opolskie Centrum Onkologii im. prof. 
Tadeusza Koszarowskiego w Opolu, z przeznaczeniem na budowę łącznika - część dot. OCO 
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.


